
Zarządzenie nr 28/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowa im. Szarych Szeregów 

z dnia 19 czerwca 2023r. 

w sprawie powołania komisji  

 

Na podstawie §75 pkt. 3 pp. 2 oraz pkt.12 Statutu Szkoły Podstawowej im. 

Szarych Szeregów w Górkach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego zastrzeżenie do 

oceny z zachowania dla ucznia klasy 4b w składzie: 

1) Anna Bartnicka – społeczny zastępca dyrektora szkoły, 

2) Julita Winiarek-Cyran – wychowawca klasy, 

3) Elżbieta Walczak – nauczyciel prowadzący zajęcia edukacyjne w danym oddziale, 

4) Arleta Wojciechowska-Kajak – pedagog szkolny, 

5) Antonina Maria Jaworska – przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego, 

6) Izabela Woźnica – przedstawiciel Rady Rodziców. 

§ 2. 

Na przewodniczącą komisji wyznaczam Panią Annę Bartnicką. 

 

§ 3. 

Do zadań komisji należy ustalić roczną ocenę klasyfikacyjną z zachowania w terminie 5 

dni od dnia zgłoszenia zastrzeżeń.  

§ 4. 

Ocena jest ustalona w drodze głosowania zwykłą większością głosów. W przypadku 

równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dyrektor 

/-/Renata Osica-Duszczyk 


